ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2014 г.                                № 5/22

 Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Избирательной комиссии Свердловской области

Рассмотрев обращение Кировской районной территориальной

избирательной  комиссии города Екатеринбурга, Избирательная  комиссия

Свердловской области п о с т а н о в л я е т:

1.  За добросовестную работу по подготовке и проведению выборов,

правовому просвещению избирателей, многолетнюю добросовестную работу

в системе избирательных комиссий и в связи с 50-летием со дня рождения

наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской

области Долбиеву Ирину Федоровну, члена Кировской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга  с правом

решающего голоса.

         2. Направить настоящее постановление Кировской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и

опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской

области.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Комиссии В.И. Райкова.

Председатель Комиссии     В.А. Чайников

          Секретарь  Комиссии                                            В.И. Райков